
1. Jak dlouho žijete v Milovicích?

a) od narození
b) 10 a více let
c) 5 - 10 let
d) do 5 let
e) do jednoho roku

2. Můj vztah k tomuto regionu je: 

a) velmi pozitivní
b) kladný
c) neutrální
d) záporný

3. Místo mého zaměstnání / studia je v: 

a) Milovicích
b) okolí Milovic do 20 min. cesty
c) Praze
d) jinde (kde:________________________________)
e) jsem nezaměstaný
f) jsem na mateřské

4. Většinu volného času trávím s:

a) rodinou
b) partnerem
c) kamarády
d) sám

5. Volný čas trávím především (vyberte max.3 
možnosti):

a) sportem
b) kulturou
c) doma
d) v hospodě
e) v přírodě
f) jinak

6. Víte o některých projektech, které měly být 
po revoluci součástí prostoru BVVP 
Milovice? 

7. Za sportovní aktivity utratím měsíčně 
(zakroužkujte):

do 500 Kč, do 1000 Kč, do 2000 Kč, více Kč

8. Za kulturu utratím měsíčně:

do 500 Kč, do 1000 Kč, do 2000 Kč, více Kč

9. Volnočasového vyžití je v regionu dostatek:

ano / ne

10. Které sportovně-rekreační nebo kulturní 
vyžití v okolí chybí, co by jste zde uvítali 
jako přínosné (uveďte i více)?

11. Co se děje v okolí mého bydliště mě 
zajímá:

a) velmi
b) přirozeně
c) okrajově (moc tu nebývám)
d)  vůbec (jenom tu přespávám)

12. Většinu volnočasových aktivit  trávím v:

a) okolí bydliště (pokud můžete prosím 
specifikujte:_______________________________)
b) v Praze 
c) jinde

13. Informovanost obyvatel o připravovaných 
změnách v prostoru BVVP Milovice byla a 
je:

a) vysoká
b) dostatečná
c) malá
d) žádná

14.        Mluvíme-li o změnách v prostoru 
BVVP Milovice - Mladá, určete na 
stupnici 1 - 4   vlastnost, kterou by 
projekt měl nebo neměl mít:

1 určitě ano, 2 spíše ano, 3 spíše ne, 4 určitě ne
Projekt, který 1 2 3 4

příliš nenaruší nynější prostředí

přinese mnoho pracovních míst

bude přínosem pro volnočasové aktivity 
mládeže

přinese ekonomickou prosperitu

zvýší prestiž Vašeho regionu

bude zapadat do vojenské historie města

bude ekologický

bude zaměřen na vzdělávání mládeže

zcela přemění nynější prostor

ponechá většinu BVVP přístupnou obyvatelům

přemění prostor, ale přinese ekonom. rozmach

96



    15.    Na stupnici 1 - 4 zvolte projekt, který by 
jste chtěli nebo nechtěli lokalizovat do  
prostoru  BVVP Milovice - Mladá:

1 určitě ano, 2 spíše ano, 3 spíše ne, 4 určitě ne
1 2 3 4

průmyslová zona

vědeckotechnický park

cargo (nákladní) letiště

fotovoltaická elektrárna

všestrané sportovní a kulturní centrum 
s malým sport. letištěm

automobilový testovací polygon

výstavba a rozvoj bydlení

koupaliště

aquapark

vojenský skanzen

žádný projekt 

14.
15.
16. Pokud máte vlastní nápad pro projekt do 

prostoru, prosím napište ho

17. To, že prostor BVVP Milovice není 
doposud využit mi:

a) vadí
b) nevadí, nechci tady žádný projekt
c) nevadí, ale kvalitní projekt bych podpořil
d) je mi to jedno

18. Znáte firmu RP Mladá s.r.o.?

ano / ne

19. Pokud máte cokoliv na srdci ohledně 
využití prostoru BVVP Milovice vzdělte mi 
to prosím pomocí následujících řádků:

20. Moje nejvyšší dosžené vzdělání je: 

a) ZŠ
b) SŠ
c) VOŠ
d) VŠ

21. Pohlaví:

muž / žena

22. Žiji:

a) sám (samostatně)
b) v bezdětném páru
c) rodina 1 dítě (věk:____)
d) rodina 1 dítě a plánuji další dítě (věk:____)
e) rodina více dětí (věk:_________________)
f) matka samoživitelka (věk dítětě:______________)

23.  Bydlení v Milovicích mi:

a) vyhovuje, jsem tu spokojen(a), neplánuju se 

odstěhovat mimo region

b) vyhovuje, přesto se plánuju do 5ti let odstěhovat 

mimo region

c) nevyhovuje, nejsem tu spokojen(a), ale neplánuju 

se odstěhovat mimo region

d) nevyhovuje, plánuju se do 5ti let odstěhovat mimo 

region

e) nevím

24. Jaký je Váš čistý měsíční příjem?
 
a)          - 10000
b) 10001 - 15000
c) 15001 - 20000
d) 20001 - 30000
e) 30001 +

25. Jaký je váš věk?

a) 0 - 15
b) 15 - 25
c) 25 - 35
d) 35 - 45
e) 45 - 55
f)  55 - 65
g) 65 a více

Děkuji mnohokrát za Váš čas a za vyplnění dotazníku, 
moc jste mi pomohli. Pokud Vás budou zajímat závěry 
a výsledky mého šetření, uveďte níže svůj e-mail a já 
Vám je po zpracování mé práce zašlu.

Děkuji za pomoc,
Martin Lafek.

Zde uveďte kontakt kam Vám mohu zaslat výsledky 
mého šetření (pokud chcete):

97


